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Det har varit en konstig sommar för mig. I juni var det ovanligt torrt och varm 

och i juli och augusti ovanligt regnigt. Sådana svängningar i vädret har jag dock 

lätt att stå ut med. Det har varit svårare att hantera svängningarna i livet när den 

man levt med inte längre finns kvar. Något som underlättar är att ha något 

vettigt att göra. Här har föreningsverksamheten en viktig roll i mitt liv. Det 

känns helt enkelt meningsfullt att vara engagerad. 

 

Vårens föreningsaktiviteter i Hjärtlungföreningen avslutade vi den 17 juni på 

Rohden marknad. Vi informerade om vår och Riksförbundets verksamhet samt 

lottade ut två fruktkorgar. Lotteriet vid Rohden marknad är en viktig 

inkomstkälla för föreningen. Det är därför tråkigt att det var sista gången som vi 

kunde lotta ut en fruktkorg från ICA. Enligt innehavarna av den nya ICA-

butiken bredvid Stora COOP finns det ett beslut från högre ort som förhindrar 

dem att bedriva den här typen av sponsring. 

 

Under sommaren har vi tecknat ett samverkansavtal med Vuxenskolan i 

Östhammar som innebär att vi kan erbjuda kurser i hjärtlungräddning i deras 

lokal. Det första kutstillfället blir den 10 oktober klockan 18. 

 

Under sommaren har vi även åtgärdat några mindre brister i skyltningen för 

Hälsans Stig samt rapporterat status för Stigen till kommunen.  

 

Jag vill uppmana alla medlemmar att hjälpa till med medlemsrekryteringen. Ju 

fler medlemmar föreningen har desto bättre är vår möjlighet att påverka 

samhället när det gäller friskvård och eftervård. Kom gärna med förslag och 

idéer när det gäller föreningens lokala aktiviteter.  

 

 

Olle Andersson, ordförande 

 

Olle Andersson (ordförande) har telefon: 070-6309315 Till Olle kan du också 

skicka E-post på adressen: olleandersson.oas@gmail.com  

Bertil Alm (kassör) har telefon 070-9228447 

Peggy Rohdin (sekreterare) har telefon 070-5688675 
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